UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

  Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo        Fone: (91) 3299-2216-

                            Fax: (91) 3244-4009                                                   e-mail: daa@uepa.br

NOTA DE EDITAL Nº16/2015-UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, com base nas normas do

Programa de Ingresso Seriado PRISE – Subprograma XVI - 3ª Etapa e do Processo

Seletivo/2015, torna público, que em virtude de não existir mais candidatos classificados

para o preenchimento de vaga no PRISE em algumas localidades e cursos, estas foram

remanejadas para o PROSEL/2015e convoca candidatos para matrícula nos dias 09e10 de

março de 2015, de 08h às12h e de 14h às 18h, obedecendo a ordem de classificação e

condição de cotista e não cotista do referido Concurso.

A relação estará disponível no site www.uepa.br.

Belém, 05 de março de 2015.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

  Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo        Fone: (91) 3299-2216-

                            Fax: (91) 3244-4009                                                   e-mail: daa@uepa.br

EDITAL Nº16/2015-UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará- UEPA, com base nas normas do

Programa de Ingresso Seriado PRISE – Subprograma XVI - 3ª Etapa e do Processo

Seletivo/2015, torna público, em virtude de não existir mais candidatos classificados para

o preenchimento de vaga no PRISE nas localidades/cursos/situação de cotas, estas serão

remanejadas para o PROSEL/2015, obedecendo a ordem de classificação nas condições

de COTISTA ou de NÃO COTISTA, do referido Concurso, convoca para matrícula nos

dias 09 a 10 de março de 2015, de 08h às 12h e de 14h às 18h os candidatos de acordo

com a listagem abaixo:

CAMPUS XVIII - CAMETÁ

AV. IGNÁCIO MOURA, S/N, CEP: 68.400-000

Curso: TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - NOTURNO –CAMETÁ - COTISTA

Insc. Nome RG

16603 IGO GAIA DE SOUSA 7039809 - SEGUP/PARÁ (PROSEL - COTISTA)

Belém, 05 de Março de 2015

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará